Neuheitenliste KW04/17

Lieferant
Artitec b.v.

Glow2B
Brekina Modellspielw.GmbH

Tillig Modellbahnen

Modellbahnen Turberg
Lietzenburger Strasse 51
10789 Berlin

ArtikelNr
387235
387265
387266
387268
387269
387270
387275
387276
387289
387302
387305
6870090
8085072036
12216
13410
14167
14190
14742
14743
14744
19850
19851
19852
19858
20870
27180
27182
27183
27306
27307
29057
30220
30372
30373
32618
32675
32676
32677
34700
34701
34703
34705
37612
58071
59464
59467
84124
85155
04421

Bezeichnung

Stlickgut Ladebut Karton
Mobylette

Puch rot

Mofa Solex

Moped Zindapp

Tandem

Teerwagen FM

Kohlenwagen

Buffetwagen Trinkt

IDF M38 Jeep

WM Pzkw.lll Ausf.F grau

T59 Vietnam 390

Germ.WW!II E-100 STUG
Brek.Autoheft 2017

MB 220D/8 lang Taxi KéIn
Citroen 2CV Kasten taubenblau
Citroen 2CV Kasten UTA
Renault R4 Fourg. Bardahl
Renault R4 Fourg. Mazda
Renault R4 Fourg. Lastentaxi
Jeep Wagoneer rot

Jeep Wagoneer weifl3

Jeep Wagoneer blau

Jeep Wagoneer JCB

Opel Kapitédn 54 m. Eriba
Wartburg 311 Kombi grau
Wartburg 311 Kombi elfenb/wei
Wartburg 311 Kombi platingr/I
EMW 340 pastellblau

EMW 340 Volkspolizei

Peug. 203 m. bel. Dachtrager
Barkas B1000 Halbbus moosgriin
Barkas B1000 Koff. VEB elektr
Barkas B1000 Koff. Cirine

VW T1b Grof3r.kast Krone-Plak
VW Kasten T1b Orella

VW Kasten T1b Beierlein

VW Kasten T1b Ganter Bier
Mag.MK Pr.Pl.rot

Mag.MK Pr.Pl.blau

Mag.MK Pr.Pl.weil3

Mag.MK Pr.PI.DB
Han.-Hens./Enser SZ Schenker
Saurer BT 4500 geschl. Dt. Re
Ikarus 55 Reisebus weil3/blau
Ikarus 55 Reisebus elfenb/rot
Krupp SF 380 2x20ft Cont. Sch
Scania LB 76 PPSz ASG-Roadfe
E-Lok E44 ..., DR, Ep.IV

Verkaufspreis
14,99 €
12,99 €
12,99 €
12,99 €
12,99 €

8,49 €
18,79 €
18,79 €
18,99 €
29,99 €
34,99 €
3599 €
18,99 €
10,00 €
17,90 €
11,90 €
14,90 €
15,90 €
15,90 €
15,90 €
19,90 €
19,90 €
19,90 €
19,90 €
2290 €
11,90 €
12,90 €
12,90 €
12,90 €
13,90 €
13,90 €
12,90 €
16,90 €
16,90 €
12,90 €
11,90 €
11,90 €
12,90 €
19,90 €
19,90 €
19,90 €
21,90 €
19,90 €
34,90 €
29,90 €
29,90 €
36,90 €
29,90 €

172,90 €
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ESU electr.solut.UIm GmbH

Fleischmann, Gebr.

Playmobil/Brandstatter

Gutzold KG Eisenb.Modell
GeraNova Verlag GmbH

Hobbytrain / W.Lemke

VGB/JS-Filmpr. RioGrande
Kato
Lego

L.S.Models SPRL / Lemke

Modellbahnen Turberg
Lietzenburger Strasse 51

36042
36218
53900
507007
507103
648005
738803
738874
831602
864305
9000
9001
9002
9003
9004
9006
9060
9061
9062
9063
9065
9066
9068
9069
9070
9071
9072
9073
9074
9075
9076
9077
9000
42042
023-6
534-8
2048-9
14905
14907
25216
25217
3030
23048
10252
10706
10707
10708
10709
49170
49195

10789 Berlin

Gesellschaftswagen HO, DB, WG
Kesselwagen Set, HO,Deutz, IV
Profi-Pruefstand, NEM651,652,2
DRG 3a.Abteilwg.3.Kl.m.Bh. E2
DRG 2a.Abteilwg.3.Kl.m.Bh.E2
Haftringsatz HO 10 Stk.

E-Lok 185.2 LoMo blau

E-Lok Re482.2SBB Cargo Snd.
NS ged.Gw.Bauart Gs E4

DB Schnellz.wg.2.KI.Bm234 E4
Piraten-Chamaleon mit Ruby
Ritterland-Drache mit Alex
FulguriX mit Agent Gene

Skyjet mit Dr X & Roboter
Riesenaffe Gonk

Alien-Krieger mit T-Rex-Falle
Meeresaquarium
Aquarium-Shop

Pinguinbecken
Meerestierbecken

Hammerhai mit Baby

Krake mit Baby

Schwertfisch mit Baby

Robbe mit Babys

Pelikanfamilie
Wasserschildkrote mit Babys
Konigliche Hofdame
Schwertkampferin

Tierpflegerin mit Gorillababy
Pirat

Drachenritter

Mega Masters Nachtspion
Piraten-Chamaleon mit Ruby
DR Dies.BR118.131-2 Vollsicht
Dampfloks in Deutschland

T/1. Hilfe Modellbahn

Nationale Volksarmee
StralRenbahn Diwag M8 Milheim
StralRenbahn Diwag M6 BOGESTRA
OBB Railjet 4t.E6

OBB Railjet 3tl.E6
DVD/Dampflok-Ausbesserungswer
77309/12-tlg.Pfeiler-Set

VW Kafer

KreativBox Blau

KreativBox Rot

KreativBox Grin

KreativBox Orange

Set WP(c) der CIWL Ep Il
CIWL WR blau Illb-c 1956

174,90 €
99,95 €
42,99 €
4490 €
4490 €

590 €

164,00 €

244,00 €
23,90 €
4490 €
42,99 €
32,99 €
32,99 €
16,99 €

9,99 €
13,99 €
52,99 €
17,99 €
14,99 €
14,99 €

9,99 €

9,99 €

9,99 €

599 €

599 €

599 €

299 €

299 €

2,99 €

2,99 €

299 €

299 €
42,99 €

294,99 €
39,99 €
19,99 €
29,99 €

199,90 €

197,99 €

209,90 €

149,90 €
22,95 €
53,99 €
89,99 €

4,99 €

4,99 €

4,99 €

4,99 €

193,00 €
98,90 €
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Schuco GmbH & Co.

Noch GmbH & Co.

Piko Spielwaren GmbH

Roco Modelleisenbahn GmbH

Revell GmbH

Modellbahnen Turberg
Lietzenburger Strasse 51

450019400
450899900
12800
12820
12840
12841
12850
12860
12899
13641
38100
38101
38115
38116
38130
38131
38401
47383
51800
51801
54768
57937
54293
54294
58660
73345
73665
03254
03259
03930
03936
07036
65818
67690

10789 Berlin

18/VW T2a L weil3/blau
MB Vision Gran Turismo 1:43
Auf dem Bahnsteig
StraRenmusiker

In der Industrie

Auf der Baustelle

In der Landwirtschaft

In der Kirche

Sexy Sounds
Gleisbauarbeits-Set
Passanten

Passanten

Reisende

Reisende

Sitzende

Sitzende
Mega-Spar-Set Figuren

TT-E-Lok BR 193 Vectron BLS V

E-Lok E10 418 DB I

~E-Lok E10 418 DB Il + Dec.
LKAB Chemiekesselwg. Ep.VI
BR 146.0 DB AG Ep. VI

DB Umbauwg.2.KI.m.Gep.E4
DB AG Bauzugwg.E6

E-Lok Ae 6/6 SBB Grun AC

SNCF E-Lok BB 16006 E4-5 m.S.
E-Lok BR386 Metrans 150J.Hamb

Sd.Kfz 184 Tank Hunter Elefan
ArmouredScout Vehicle P204
Focke Wulf Fw190 D-9
MiG-29S Fulcrum

Corvette C7R

M/S Color Magic

Pors.Boxter

159,99 €
94,95 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
24,99 €
15,49 €

6,99 €
6,99 €
6,99 €
6,99 €
6,99 €
6,99 €
46,99 €

159,99 €

154,99 €

184,99 €
54,99 €
84,990 €
19,90 €
19,90 €

174,00 €

254,00 €

244,00 €
24,99 €
24,99 €
29,99 €
24,99 €
24,99 €
14,99 €
19,99 €



